УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания членов ТСЖ «Кутузовский 23»

Правление ТСЖ «Кутузовский 23» сообщает о проведении годового общего собрания членов ТСЖ «Кутузовский 23».
Инициатор годового общего собрания: – Правление ТСЖ «Кутузовский 23».

Форма проведения годового общего собрания: - собрание.

Дата, время и место проведения годового общего собрания:
- «25» января 2013 г. в 19 часов 00 мин. в помещении вестибюля центрального входа здания, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Студенческая дом 20, корп. 1
Время начала регистрации членов товарищества и их представителей – 18 час.30 мин.

Председатель собрания - Чаадаев В.В., Секретарь собрания - Быстрицкий Г.А.

В ходе общего собрания членов ТСЖ «Кутузовский 23» будет организовано ведение видеопротокола.

Повестка дня Общего собрания членов товарищества собственников жилья:

1. Утвердить счетную комиссию общего собрания в составе: Скопич Мария Михайловна, Медведев Владислав Евгеньевич, Ходжакулыев Рашид Ровшанович.
2. Утвердить Устав товарищества собственников жилья «Кутузовский 23» в новой редакции

3. Утвердить годовой отчет о деятельности Правления и выполнении плана содержания и ремонта общего имущества ТСЖ «Кутузовский 23» за 2012 г.

4. Утвердить отчет об исполнении смет доходов и расходов ТСЖ «Кутузовский 23» за 2012 г.

5. Утвердить заключение ревизионной комиссии ТСЖ «Кутузовский 23» по результатам проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности товарищества за 2012 г.

6. Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ «Кутузовский 23» на 2013 г.

7. Утвердить размер обязательных платежей и взносов на содержание и техническое обслуживание общего имущества жилого комплекса и машино-мест в подземной автостоянке на 2013 г. в следующем размере:

- содержание и техническое обслуживание общего имущества жилого комплекса - 75 рублей за кв. м.;

- содержание и техническое обслуживание машино-мест и общего имущества в подземной автостоянке: - 1500 рублей за м/м меньше 10 кв. м. и 2000 рублей за м/м больше 10 кв. м.
8. Избрать ревизионную комиссию ТСЖ «Кутузовский 23» в составе: 1) Красновский Аркадий Виниаминович, 2) Матыцын Дмитрий Кузьмич, 3) Опланчук Елена Викторовна.
9. Избрать счетную комиссию ТСЖ «Кутузовский 23» в составе: 1) Скопич Мария Михайловна, 2) Медведев Владислав Евгеньевич, 3) Ходжакулыев Рашид Ровшанович.

10. Утвердить изменения и дополнения в правила проживания в многоквартирном доме.

11. Утвердить изменения и дополнения в правила пользования подземной и наземной автостоянкой.

Для регистрации в качестве участника годового общего собрания членов товарищества собственников жилья при себе необходимо иметь:

1. физическим лицам - документ, удостоверяющий личность, свидетельство или заверенную копию свидетельства о праве собственности на жилое (нежилое) помещение;

2. юридическим лицам - документ, удостоверяющий личность представителя, доверенность юридического лица - собственника жилых (нежилых) помещений или иные документы, подтверждающие полномочия представителя на участие в годовом общем собрании, свидетельство или заверенную копию свидетельства о праве собственности на жилое (нежилое) помещение;

	Количество голосов, которым обладает каждый собственник помещения (член ТСЖ) в многоквартирном доме на общем собрании, пропорционально его доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме (п. 3 ст. 48 Жилищного кодекса РФ).

	Общее собрание членов товарищества собственников жилья не вправе выносить на обсуждение вопросы, которые не были включены в повестку дня (п. 2 ст. 146 Жилищного кодекса РФ).

С информацией и/или материалами, которые будут представлены на годовом общем собрании членов товарищества собственников жилья, можно ознакомиться в рабочие дни с 10.00 до 17.00 в помещении Правления ТСЖ «Кутузовский 23» по адресу: г. Москва, ул. Студенческая, дом 20, на интернет-сайте ТСЖ «Кутузовский 23» по адресу: http://www.tcgkutuzovskiy23.ru.
Правление ТСЖ «Кутузовский 23»